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Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  04/2017







Nr ogłoszenia BZP 9569-2017







z  dnia  17.01.2017 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych do endoskopii.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 1, 3, 5, 7, 9   
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści w pakiecie 6 kleszczyki biopsyjne o średnicy narzędzia 2,3mm, a w pozycjach 1,3,5,7,9 długość narzędzia 180cm.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 7, 8     
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 7 i 8. Akcesoria pakowane po 10 szt. w opakowaniu. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8     
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 1-5, 8, 16-19 i dopuści:

Poz. 5

Prowadnice jednorazowego użytku, nitinolowe z hydrofilną 6,5 cm końcówką. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Poz. 16

Balon do ususwania złogów o średnicach balonu 9/12/15, 12/15/18, 15/18/21mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi czwarte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 04/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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